“SUMINISTRO DE UTILES DE OFICINA PARA EL 

PERSONAL DEL AREA ADMINISTRATIVA Y DE 

PAPELERIA PARA LA SEMANA CULTURAL DE LA 

INSTITUCION EDUCATIVA” 

CONTRATISTA:  COMERCIALIZADORA MARDEN LTDA 

SUPERVISOR:     Lic. NEIZA ALEXANDRA ROSALES ABADIA 

VALOR:  TRES MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO MIL 

SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS M/CTE 

($3.975.745) 

PLAZO:      TRES (03) DIAS HABILES 

FECHA DE INICIO:     10 JUNIO DE 2025 

FECHA TERMINACION:      13 JUNIO DE 2025 

FECHA DE LIQUIDACION:    16 JUNIO DE 2025 

Entre los suscritos, LA INSTITUCION EDUCATIVA SAGRADA FAMILIA POTRERILLO, y la empresa

[...]

CONSIDERACIONES 

1. El día 10 de junio de 2025, La institución Educativa, suscribió el contrato de suministro No. 

1151.20.3.006-IESFP-2025 con la empresa COMERCIALIZADORA MARDEN LTDA, persona 

jurídica con NIT 800.004.599-1, por valor de TRES MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y 

CINCO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($3.975.745), cuyo objeto es 

“SUMINISTRO DE UTILES DE OFICINA PARA EL PERSONAL DEL AREA ADMINISTRATIVA 

Y DE PAPELERIA PARA LA SEMANA CULTURAL DE LA INSTITUCION EDUCATIVA” 

2. El contrato contó con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 000017 y Registro